
 

 

PROTOKÓŁ NR 25 

ZDALNEGO POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

kadencji 2021-2024 

w dniu 26 kwietnia 2023 roku 

Zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia odbyło się przy użyciu 

oprogramowania telekonferencyjnego Google Meet. 

Przewodniczący dokonał sprawdzenia listy obecności. W posiedzeniu uczestniczyło  

26 członków Rady, w tym 19 pracowników samodzielnych. Osiągnięto kworum wymagane  

do podejmowania uchwał. W posiedzeniu gościnnie uczestniczyła dr hab. Joanna Kalaga,  

prof. ucz. oraz doc. Wojciech Wróblewski. 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad:  

Porządek obrad na dzień 26 kwietnia 2023 r. 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia RND Archeologia z dnia 29 marca 2023 r. 

3. Komunikaty. 

4. Nadanie mgr. Michałowi Gilewskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych 

w dyscyplinie archeologia. 

5. Nadanie mgr Ludwice Jończyk stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w 

dyscyplinie archeologia. 

6. Wyróżnienie rozprawy doktorskiej mgr Ludwiki Jończyk. 

7. Wyznaczenie przedstawiciela Rady w komisji konkursowej Centrum Archeologii 

Śródziemnomorskiej na stanowisko adiunkta (post-doc) w projekcie pt. (Czytając) Afrykański 

Palimpsest. Dynamika miejskich i wiejskich społeczności numidyjskiego i rzymskiego Mustis 

(AFRIPAL). 

8. Wyznaczenie promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Mariy 

Avramovej. 



 

9. Powołanie komisji i wyznaczenie jej przewodniczącego do przeprowadzenia egzaminu z 

dyscypliny podstawowej, egzaminu z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu z nowożytnego 

języka obcego w przewodzie doktorskim mgr Julii Mikockiej. 

10. Wyznaczenie liczby, zakresu i formy egzaminów doktorskich w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora mgr Aleksandrze Pawlikowskiej-Gwiaździe. 

11. Wyznaczenie recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr 

Aleksandrze Pawlikowskiej-Gwiaździe. 

12. Zmiana recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania dr. Kyrylo Myzginowi stopnia 

doktora habilitowanego. 

13. Umorzenie postępowania habilitacyjnego dr Katarzyny Januszek na wniosek strony. 

14. Dokonanie oceny okresowej pracowników Wydziału Archeologii. 

15. Propozycja zajęć metodologicznych dla Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych. 

16. Wolne wnioski. 

Przewodniczący zarządził głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia 

porządku obrad. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące  

się 

32 22 22 0 0 

 

Porządek obrad został przyjęty przez RND Archeologia. 

2. Przyjęcie protokołu ze zdalnego posiedzenia z dnia 29 marca 2023 r. 

Przewodniczący zarządził głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia 

protokołu z dnia 29 marca 2023 r. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące  

się 

32 22 22 0 0 

 

Protokół ze zdalnego posiedzenia z dnia 29 marca 2023 r. został przyjęty przez RND 

Archeologia. 

 

 



 

3. Komunikaty. 

Przewodniczący Rady poinformował o śmierci wybitnego archeologa, prof. dr. hab. Zsolta 

Kissa, wieloletniego pracownika Instytutu Kultur Śródziemnomorskich i Orientalnych Polskiej 

Akademii Nauk, a wcześniej Zakładu Archeologii Śródziemnomorskiej PAN. Członkowie Rady 

uczcili pamięć zmarłego Profesora minutą ciszy.  

Przewodniczący Rady poinformował, że Wydziałowa Komisja Wyborcza przeprowadzi  

w dniach 8–11 maja 2023 r. wybory uzupełniające do Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia. 

Do obsadzenia są trzy mandaty: dr Agaty Ulanowskiej oraz dr. hab. Grzegorza Majcherka  

i dr. hab. Mahmouda El-Tayeba. 

4. Nadanie mgr. Michałowi Gilewskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie archeologia. 

Przewodniczący poinformował, że 12 kwietnia 2023 r. odbyła się publiczna obrona 

rozprawy doktorskiej mgr. Michała Gilewskiego. Tytuł rozprawy brzmiał: „Relationships 

between Pre-Columbian and modern Maya agriculture in Southern Maya area”. Promotorem 

był prof. dr Nikolai Grube, rozprawę recenzowali dr hab. Jarosław Źrałka, prof. UJ oraz  

prof. dr Nicholas J. Dunning. Następnie na podstawie protokołu z obrony rozprawy doktorskiej 

dr hab. Janusz Wołoszyn zreferował przebieg postępowania. Przewodniczący zarządził tajne 

głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia uchwały o nadaniu  

mgr. Michałowi Gilewskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie archeologia. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

26 18 12 2 4 

 

Uchwała o nadaniu mgr. Michałowi Gilewskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie archeologia została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

 

 

 



 

5. Nadanie mgr Ludwice Jończyk stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie archeologia. 

Przewodniczący poinformował, że 5 kwietnia 2023 r. odbyła się publiczna obrona rozprawy 

doktorskiej mgr Ludwiki Jończyk. Tytuł rozprawy brzmiał: „„Mosiężysko”. 

Wczesnośredniowieczne stanowisko w Szurpiłach, woj. podlaskie. Źródła, analiza, 

interpretacje”. Promotorem była dr hab. Joanna Kalaga, prof. ucz. (emerita), promotorem 

pomocniczym doc. Wojciech Wróblewski. Rozprawę recenzowali dr hab. Krzysztof Jaworski, 

prof. UWr oraz dr hab. Jerzy Sikora. Następnie na podstawie protokołu z obrony rozprawy 

doktorskiej dr hab. Adam Cieśliński, prof. UW zreferował przebieg postępowania. Obecna na 

posiedzeniu Rady dr hab. Joanna Kalaga, prof. ucz. oceniła rozprawę doktorską bardzo 

wysoko, jako pracę nowatorską i niezwykle wartościową, ze względu na perfekcyjną 

znajomość źródeł oraz umiejętność ich analizy przez doktorantkę.  Docent Wojciech 

Wróblewski pochwalił rozprawę doktorską mgr Ludwiki Jończyk, wyrażając nadzieję na jej 

szybką publikację w formie książki w tłumaczeniu na język angielski. Docent Wróblewski uznał, 

że doktorantka wytyczyła nowe standardy dotyczące między innymi obrządku pogrzebowego, 

a praca mgr  Ludwiki Jończyk będzie impulsem dla kolejnych pokoleń archeologów 

zajmujących się archeologią bałtycką. Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne  

w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia uchwały za nadaniem mgr Ludwice Jończyk stopnia 

doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

26 17 17 0 0 

 

Uchwała o nadaniu mgr Ludwice Jończyk stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych 

w dyscyplinie archeologia została przyjęta przez RND Archeologia. 

6. Wyróżnienie rozprawy doktorskiej mgr Ludwiki Jończyk. 

W związku z uznaniem recenzentów oraz członków Komisji „A” ds. przewodów 

doktorskich, że rozprawa doktorska mgr Ludwiki Jończyk zasługuje na wyróżnienie, 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w tej sprawie. Wynik 

głosowania: 



 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

23 17 15 1 1 

 
Uchwała w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr Ludwiki Jończyk została przyjęta 

przez RND Archeologia. 

 

7. Wyznaczenie przedstawiciela Rady w komisji konkursowej Centrum Archeologii 

Śródziemnomorskiej na stanowisko adiunkta (post-doc) w projekcie pt. „(Czytając) 

Afrykański Palimpsest. Dynamika miejskich i wiejskich społeczności numidyjskiego  

i rzymskiego Mustis (AFRIPAL)”. 

Przewodniczący zaproponował jako kandydata na przedstawiciela Rady w komisji 

konkursowej dr. hab. Huberta Kowalskiego, prof. ucz. Nie zgłoszono innych kandydatów. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia 

przedstawiciela Rady w komisji konkursowej na stanowisko adiunkta w projekcie „(Czytając) 

Afrykański Palimpsest. Dynamika miejskich i wiejskich społeczności numidyjskiego  

i rzymskiego Mustis (AFRIPAL)”.  Wynik głosowania: 

Kandydat Uprawnieni do 

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

dr hab. Hubert 

Kowalski, prof. ucz. 
32 23 20 3 0 

 

Uchwała w sprawie została przyjęta przez RND Archeologia. 

8. Wyznaczenie promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Mariy 

Avramovej. 

Prof. dr hab. Piotr Dyczek poinformował, że temat pracy brzmi: „Thermalism in Roman 

Thrace (AD 46–395)”. Praca doktorska mgr Mariy Avramovej dotyczyć będzie wykorzystywania 

wód mineralnych na terytorium rzymskiej prowincji Thracia w okresie do śmierci cesarza 

Teodozjusza I, za czasów którego chrześcijaństwo zostało oficjalną religią Cesarstwa 

rzymskiego. Tereny Tracji obfitują w źródła mineralne, których wód były cenione  



 

i wykorzystywane od niepamiętnych czasów, o czym świadczą znajdowane zabytki 

archeologiczne.  Przewodniczący zarządził głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyrażenia zgody na powołanie prof. dr. hab. Piotra Dyczka na promotora w postępowaniu  

w sprawie nadania mgr Mariy Avramovej stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie archeologia. Wynik głosowania: 

Kandydat Uprawnieni do 

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

prof. dr hab. Piotr 

Dyczek 
23 16 16 0 0 

 

Uchwała w sprawie została przyjęta przez RND Archeologia. 

9. Powołanie komisji i wyznaczenie jej przewodniczącego do przeprowadzenia egzaminu  

z dyscypliny podstawowej, egzaminu z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu  

z nowożytnego języka obcego w przewodzie doktorskim mgr Julii Mikockiej. 

Zgodnie z wnioskiem Komisji „B” Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne  

w systemie Ankieter w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu  

z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim mgr Julii Mikockiej.  

Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

prof. dr hab. 

Kazimierz 

Lewartowski - 

przewodniczący 

23 16 16 0 0 0 

dr hab. Renata 

Ciołek, prof. ucz. 
23 16 14 1 1 0 



 

prof. dr hab. 

Iwona 

Modrzewska-

Pianetti 

23 16 16 0 0 0 

dr hab. Tomasz 

Waliszewski, 

prof. ucz. 

23 16 15 0 1 0 

dr hab. Jerzy 

Żelazowski 
23 16 16 0 0 0 

 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim mgr Julii Mikockiej została przyjęta przez RND 

Archeologia. 

Następnie Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej  

w przewodzie doktorskim mgr Julii Mikockiej. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Krzysztof 

Jakubiak, prof. ucz. -

przewodniczący 

23 16 15 0 0 1 

dr hab. Urszula 

Sztandar-Sztanderska, 

prof. ucz.  

23 16 16 0 0 0 

dr hab. Jerzy 

Żelazowski 
23 16 16 0 0 0 

 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej 

w przewodzie doktorskim mgr Julii Mikockiej została przyjęta przez RND Archeologia. 



 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka obcego (język 

angielski) w przewodzie doktorskim mgr Julii Mikockiej. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Krzysztof 

Jakubiak, prof. ucz. -

przewodniczący 

23 16 15 0 0 1 

mgr Agnieszka 

Harrison  
23 16 0 0 0 0 

dr hab. Jerzy 

Żelazowski 
23 16 16 0 0 0 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka 

obcego (język angielski) w przewodzie doktorskim mgr Julii Mikockiej została przyjęta przez 

RND Archeologia. 

10. Wyznaczenie liczby, zakresu i formy egzaminów doktorskich w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora mgr Aleksandrze Pawlikowskiej-Gwiaździe. 

W trakcie procedowania punktów 10 i 11 porządku na prośbę Przewodniczącego 

kierowanie obradami przejął Zastępca Przewodniczącego, prof. dr hab. Karol Szymczak.  

Zastępca Przewodniczącego poinformował, że zgodnie z uchwałą Komisji Doktorskiej  

z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie liczby, zakresu i formy egzaminów doktorskich  

w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Aleksandrze Pawlikowskiej-Gwiaździe stopnia 

doktora (promotor: prof. dr hab. Tomasz Derda), Komisja wyznaczyła jeden egzamin doktorski 

z zakresu „Archeologia ze szczególnym uwzględnieniem archeologii doliny Nilu w późnej 

starożytności i wczesnym średniowieczu (300-800 n.e.)”. Egzamin doktorski zostanie 

przeprowadzony w języku polskim w formie ustnej, o czym kandydatka zostanie 

poinformowana co najmniej 30 dni przed egzaminem. 



 

 

 

11. Wyznaczenie recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  

mgr Aleksandrze Pawlikowskiej-Gwiaździe. 

Zastępca Przewodniczącego zaproponował jako recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgr Aleksandry Pawlikowskiej-Gwiazdy prof. dr. hab. Włodzimierza Godlewskiego  

– emerytowanego profesora Uniwersytetu Warszawskiego, dr. hab. Michała Gronowskiego  

z Uniwersytetu Śląskiego oraz dr. hab. Bogdana Żurawskiego, prof. PAN. Zastępca 

Przewodniczącego zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Aleksandrze 

Pawlikowskiej-Gwiaździe. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni  

do głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

prof. dr hab. 

Włodzimierz 

Godlewski 

23 17 17 0 0 

Dr hab. Michał 

Gronowski 
23 17 16 1 0 

Dr hab. Bogdan 

Żurawski, prof. PAN 
23 17 17 0 0 

 

Uchwała w sprawie powołania recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora mgr Aleksandrze Pawlikowskiej-Gwiaździe została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

12. Zmiana recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania dr. Kyrylo Myzginowi stopnia 

doktora habilitowanego. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

zmiany recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania dr. Kyrylo Myzginowi stopnia doktora 

habilitowanego. Zmiana ta jest spowodowana względami proceduralnymi, które wynikają  



 

z paragrafu 11 ustęp 1 Załącznika nr 2 do Uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim. 

Głosowanie w sprawie odwołania dr. hab. Renaty Ciołek, prof. ucz. z funkcji recenzenta 

w postępowaniu w sprawie nadania dr. Kyrylo Myzginowi stopnia doktora habilitowanego. 

Osoba Uprawnieni do 

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

dr hab. Renata 

Ciołek, prof. ucz. 
23 16 16 0 0 

 

Głosowanie w sprawie powołania prof. dr. hab. Borysa Paszkiewicza na recenzenta  

w postępowaniu w sprawie nadania dr. Kyrylo Myzginowi stopnia doktora habilitowanego. 

Osoba Uprawnieni do 

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

prof. dr hab. Borys 

Paszkiewicz 
23 16 16 0 0 

 

Uchwała w sprawie zmiany recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania dr. Kyrylo 

Myzginowi stopnia doktora habilitowanego została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

13. Umorzenie postępowania habilitacyjnego dr Katarzyny Januszek na wniosek strony. 

 Przewodniczący poinformował, że dnia 20 kwietnia 2023 r. wpłynęło pismo  

dr Katarzyny Januszek z wnioskiem o umorzenie postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia  

na podstawie paragrafu 105 ustęp 2 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

Przewodniczący zarządził głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie umorzenia 

postępowania habilitacyjnego dr Katarzyny Januszek na wniosek strony.  

 

 



 

Wynik głosowania: 

Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 16 14 0 1 1 

 

Uchwała została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

14. Dokonanie oceny okresowej pracowników Wydziału Archeologii. 

 Przewodniczący poinformował, że dnia 18 kwietnia 2023 r. Dziekan Bartosz Kontny 

zgodnie z § 13, ust. 6 Zarządzenia nr 9 Rektora UW z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 

określenia trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich, na wniosek 

przewodniczącego komisji oceniającej Wydziału Archeologii UW, zwrócił  

się do Przewodniczącego Rady o wydanie przez Radę Naukową Dyscypliny Archeologia opinii 

o działalności i osiągnięciach naukowych osób podlegających ocenie okresowej, którymi są:  

dr Sylwia Domaradzka, prof. dr hab. Barbara Kaim, dr Ewa Łukaszewicz, dr hab. Marek Tycjan 

Olszewski oraz dr Maciej Sobczyk. Przewodniczący przekazał wniosek Dziekana Kontnego 

Komisji Rady ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich. 

 Przewodnicząca Komisji ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich, dr hab. Anna 

Wodzińska poinformowała Radę o przebiegu prac, a następnie przedstawiła wnioski  

i rekomendacje w sprawie każdej z pięciu ocenianych osób (protokół prac komisji został 

udostępniany członkom RND przed posiedzeniem. 

Przewodniczący zarządził głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie wydania 

opinii o działalności i osiągnięciach naukowych osób podlegających ocenie okresowej. Wynik 

głosowania: 

Osoba Uprawnieni 

do 

głosowania 

Oddane 

głosy 

Opinia 

pozytywna 

Opinia 

negatywna 

Wstrzymuję 

się od głosu 

dr Sylwia Domaradzka 32 21 0 11 10 

prof. dr hab. Barbara Kaim 32 21 16 3 2 



 

dr Ewa Łukaszewicz 32 21 1 13 7 

dr hab. Marek Tycjan Olszewski 32 21 7 5 9 

dr Maciej Sobczyk 32 21 4 5 12 

 

Po ogłoszeniu wyników głosowania o głos poprosił Dziekan Kontny, który zasugerował, 

by w przyszłości Rada wyrażała opinię w sposób jednoznaczny, co ma szczególne znaczenie  

w sprawach kończących się negatywną opinią wydziałowej komisji oceniającej. W odpowiedzi 

Przewodniczący powtórzył, że głosowanie odbyło się wedle procedury przyjętej w poprzedniej 

ocenie. Zarówno w 2022 roku jak i teraz przepisy nie nakazują Radzie przyjmowania uchwały 

w stosunku do każdej z ocenianych osób, a jedynie mówią o wyrażeniu opinii, co też Rada tym 

głosowaniem uczyniła. Odrębną kwestią, zdaniem Przewodniczącego, jest ewentualna zmiana 

kryteriów oceny okresowej, do której to sprawy Rada być może będzie musiała niebawem 

powrócić. Dziekan Kontny dodał, że Komisja Senacka ds. zatrudnieniowych przygotowuje 

rekomendacje w tej sprawie, czyli tzw. zespół dobrych praktyk. 

 

15. Propozycja zajęć metodologicznych dla Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych. 

Dziekan Bartosz Kontny, przedstawił propozycję zajęć metodologicznych dla Szkoły 

Doktorskiej Nauk Humanistycznych, tj. Techniki cyfrowe dla archeologów i nie tylko w liczbie 

30 godzin, prowadzone przez dr. Mirona Bogackiego w formie konwersatorium oraz Wstęp  

do GIS w liczbie 30 godzin, prowadzone przez dr Julię Chylę, w formie konwersatorium. 

16. Wolne wnioski. 

Dr hab. Anna Wodzińska zauważyła, że pewne dane, czy kryteria, które są zawarte  

w ocenie okresowej nie są spójne z formularzem, który otrzymuje Komisja. Dziekan Kontny 

wyjaśnił, że istnieją kryteria, wobec których Komisja oceniająca musi się odnieść, jednak nie 

są do końca jasno sformułowane. Prof. dr hab. Piotr Dyczek zaproponował spotkanie Komisji 

w tej sprawie. 

 



 

Przewodniczący Rady zamknął posiedzenie RND Archeologia, dziękując wszystkim 
członkom Rady za udział w posiedzeniu. 
 

Protokołowała: Karolina Skorupa  
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